
皆さんこんにちは！
日高商店新入社員のゆうすけと申します。
今回、工場設備研究所通信の担当を
させて頂きます。
新入社員の目線から見たお客様のお困り事を
ピックアップ＆今日からできる改善案を
お知らせ致します。
どうぞ宜しくお願いします。 　   　日高優介

皆さんこんにちは！
日高商店新入社員のゆうすけと申します。
今回、工場設備研究所通信の担当を
させて頂きます。
新入社員の目線から見たお客様のお困り事を
ピックアップ＆今日からできる改善案を
お知らせ致します。
どうぞ宜しくお願いします。 　   　日高優介

稼ぐ工場設備研究所通信 2015年春号
仕事・プライベートネタなど 気ままに更新中 新入社員ゆうすけのブログも見てね！

発行元：株式会社日高商店　〒133-0061 東京都江戸川区篠崎町2-44-15
TEL 03-3676-2323 FAX 03-3676-2325

症例１：うちの製品はベタベタでフィルターは使えない！
症例２：フィルターは使っているけれどすぐ目詰まりして破れちゃう！！
症例３：フィルターの洗浄が大変！どうにかして！！！

上の症例が１つでも当てはまったら、お役に⽴てます！

などなど、効果を試したい方へ

デモ機お貸し出来ます。
ぜひ効果をお試し下さい！
今ならどのサイズのメッシュも

無料でお試し可能です！

異物混入対策で困ってる！でも…
誰に相談すればいいか悩んでいるご担当者様へ

オススメのフィルターあります！

そんなに
うまくいくの？

うちの製品で
使えるの？

メッシュ

サイズ
対応製品例

40S,50S,

60S,80S

高粘度品

（クリーム、練り歯磨き、

シリコン材など）

200S,320S,

500S

低粘度品

（化粧水、乳液など）

100S,120S,

150S

中粘度品

（シャンプー、リンスなど）

注）黒字のサイズは翌日発送可能です（2015.3.31現在）。
　赤字のサイズについても連絡頂き次第、製作対応致します。
　（製作納期～発送まで1か月程度です）

2015.3.31



ノッチワイヤーフィルターは
　　こんなところで使われてます！
○化粧品工場
○医薬品工場
○食品製造工場
○化学工場
○洗剤・洗浄液工場
などなど…他にも多数実績あります！

☆洗浄時間短縮大作戦
　　ノッチワイヤーフィルターの特徴のひとつ、
　「強度が強い」ことを生かし、驚異のフィルター洗浄方法を
　実践されている現場にお伺いしましたのでご紹介します。

手順１ お湯を溜める 手順２ 洗浄（約1秒間） 手順３ 洗浄終了

〇なぜ無料なの？
　　デモ機をお貸しした約8割のお客様さんがノッチワイヤー
　フィルターを購入して下さっています。だからデモ機が有料
　ではなく無料でお試し可能なのです。

お湯

　この方法はお湯を溜めておける場所があればどこでも実践できます。
　通常のフィルターでは強度が無いのでたぶん破れたり壊れてしまいます。
　この他に高圧洗浄機を使って洗浄する方法もあります。
　デモ機のお問い合わせで一言コメント頂ければ洗浄方法をこっそりお伝えします。

◎お客様の声
　　今まで高粘度の材料30kgをろ過
　するのに半日、ろ過回数も約10回
　かかっていました。
　　ノッチワイヤーフィルターを使ってからは
　ろ過時間は約30分に短縮、ろ過回数も
　たった１～２回になりました。
　大変助かっています。
　（化学製品製造会社 担当者H様より）

●お問い合わせ方法
　ノッチワイヤーフィルターを借りてみたい！と思ったらホームページにある
「メールお問い合わせ」ボタンからのお申込みが手早くかつ確実です！

手順１ 赤枠をクリック 手順２ お問い合わせフォームに 
　　　　必要事項を記入し送信

手順３ あとは待つだけ

またはTEL03-3676-2323 日高商店-日高優介までお問い合わせ下さい！


